2 Cosmópolis, 22 de outubro de 2025  Ano IX Edição 2025Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

SEMANÁRIO MUNICIPAL

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Instramed Indústria
Médico Hospitalar Ltda – Contrato LT N°: 088/2025; - Valor R$ 93.600,00; ASSINATURA:
15/10/2025;
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Medsystem
Equipamentos Médicos Ltda – Contrato LT N°: 089/2025; - Valor R$ 52.361,00; ASSINATURA:
15/10/2025; OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Enfermagem Permanentes para atender as
Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Município de Cosmópolis/SP.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Volkswagen do Brasil
Indústria de Veículos Automotores Ltda – Contrato LT N°: 091/2025; - Valor R$ 280.000,00;
ASSINATURA: 17/10/2025; OBJETO: Aquisição de veículos novos – zero Km para uso da
Secretaria de Saneamento Básico.

AVISO DE EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Mental Saúde
Psicologia Ltda ME - 4ª Alteração Contratual Termo de Prorrogação do Prazo de Vigência do
Contrato LT n°: 109/2021; ASSINATURA: 03/10/2025; Valor R$ 21.600,00; Vigência:
03/10/2025 á 02/10/2026; OBJETO: Contratação de Empresa Especializada Em Avaliação
Psicológica para Renovação Registro/Porte Funcional de Arma de Fogo – Secretaria de Segurança
Pública e Trânsito.

Cosmópolis, 21 de Outubro de 2025
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

3 Cosmópolis, 22 de outubro de 2025  Ano IX Edição 2025Semanário Oficial

SEMANÁRIO MUNICIPAL

AVISO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2025; TIPO DE LICITAÇÃO: “Menor Preço Unitário do Item (POR
CESTA NATALINA)”. OBJETO: Registro de Preço para aquisição de cestas natalinas para servidores
públicos. Recebimento do cadastro de Propostas Iniciais: 22/10/2025 às 09:00h; abertura das Propostas
Iniciais as 09:01h e início do Pregão (fase competitiva) às 09:02h do dia 05/11/2025. O Edital completo
poderá ser obtido no Setor de Divisão de Suprimentos na Rua Ramos de Azevedo, nº 350, 3º andar, Centro,
Cosmópolis/SP, das 8h às 16h, através de solicitação no e-mail compras@cosmopolis.sp.gov.br, pelo site
www.cosmopolis.sp.gov.br, www.novobbmnet.com.br e PNCP. Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF).

Cosmópolis/SP, 21 de outubro de 2025
Antonio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br